[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 От 14 июля 2025 года                                                                                                           № 132
	Об опубликовании сведений                           о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений с указанием фактических расходов на оплату их труда муниципального образования Кусинского сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области за 1 полугодие 2025 года

В соответствии с частью 6 статьи 52  Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Кусинского сельского поселения Киришского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Опубликовать сведения о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений с указанием фактических расходов на оплату их труда муниципального образования Кусинское сельское  поселение Киришского муниципального района Ленинградской области за 1 полугодие 2025 года:

	Наименование показателя
	Среднесписочная численность  за 1 полугодие 2025 года  (чел)
	Фактические расходы на оплату труда за 1 полугодие2025 года                (тыс. руб.)

	муниципальные служащие органов местного самоуправления
	6
	1946,9

    2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Кусинский вестник», а также разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации
                                              Е.В.Стаховская
Разослано: в дело-2, Комитет финансов Киришского муниципального района, бухгалтерия, сайт.